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ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap METOXIKO
Ap.Eykp.789/13.12.2007 ®EK 2474/B/31/12/2007
EZAMHNIAIA EKOEZH 2014
Nepiodog 01/07/2014 - 31/12/2014
(ApBpo 77 N.4099/2012, ®EK 250A/20.12.2012)

1. ANAAYTIKH MEPIOYZIAKH KATAZTAZH

ENEPIHTIKO

I. XPEOIPA®A
KINHTEZ AZIEZ EIZHFTMENEZ ZE OPFTANQMENH AFOPA
Tepdyia Tiui Movadog Aia Emi Zuvohou Emi KaBapou
A. EZQTEPIKOY oe EUR og EUR Evepynmikou %  EvepynTikoU %
METOXEZ
METPEAAIO & AEPIO
MOTOP OIA(EAAAET) AIYA.KOPINOOY A .E.(KO) 41,451.000 6.50000000 269,431.50
EAAHNIKA METPEAAIA AE. (KO) 54,335.000 3.80000000 206,473.00
ZYNOAO 475,904.50 3.05% 3.06%
MNPQTEZ YAEZ
MYTIAHNAIOZ A.E. OMIA.ENMIX. (KO) 60,889.000 4.64000000 282,524.96
ZYNOAO 282,524.96 1.81% 1.81%
KATAZKEYEZ & YAIKA KATAZKEYQN
TITAN A.E.T. (KO) 34,521.000  19.17000000 661,767.57
FEK-TEPNA A.E. ZYMMETOXQN (KO) 52,479.000 1.89000000 99,185.31
EANAKTQP A.E. (KO) 97,434.000 2.13000000 207,534.42
ZYNOAO 968,487.30 6.21% 6.22%
BIOM/KA MPOIONTA & YNHPEZIEE
O.A.N. A.E (KO) (OPTAN.AIMEN.MEIPAIA) 4,814.000  10.50000000 50,547.00
METKA A.E.(KO) 7,886.000 8.45000000 66,636.70
ZYNOAO 117,183.70 0.76% 0.76%
MPOZQMIKA & OIKIAKA ATAGA
JUMBO ANQNYMH EMMOPIKH ETAIPIA (KO) 74,581.000 8.47000000 631,701.07
ZYNOAO 631,701.07 4.05% 4.06%
EMMOPIO
FOLLI - FOLLIE A.E.B.T.E 15,829.000  26.40000000 417,885.60
ZYNOAO 417,885.60 2.68% 2.68%
TAZIAIA & ANAWYXH
OMAM A.E. (KO) 62,656.000 8.90000000 557,638.40
AEPOIOPIA AIFAIOY AE (KO) 21,688.000 6.90000000 149,647.20
ZYNOAO 707,285.60 4.54% 4.54%
THAENIKOINQNIEZ
OTE AE. (KO) 98,138.000 9.10000000 893,055.80
ZYNOAO 893,055.80 5.73% 5.73%
YMHPEZIEZ KOINHZ Q®EAEIAZ
AEH A.E.(KO) 78,452.000 5.40000000 423,640.80
E.YAAN. AE. (KO) 16,266.000 6.25000000 101,662.50
TEPNA ENEPTEIAKH A.B.E.T.E (KO) 25,711.000 1.88000000 48,336.68
ZYNOAO 573,639.98 3.68% 3.68%
TPANEZEZ
ALPHA TPAMEZA A.E. (KO) 2,811,589.000 0.46800000 1,315,823.65
EONIKH TPAMEZA THZ EAANAAOX A.E (KO) 1,004,283.000 1.47000000 1,476,296.01
TPATMEZA NEIPAIQZ A.E (KO) 1,172,705.000 0.91000000 1,067,161.55
TPATMEZA EUROBANK ERGASIAS A.E. 2,453,689.000 0.18700000 458,839.84
ZYNOAO 4,318,121.05 27.69% 27.73%
AKINHTH NEPIOYZIA
GRIVALIA PROPERTIES REIC 29,253.000 7.57000000 221,445.21
ZYNOAO 221,445.21 1.42% 1.42%
XPHMATOOIKONOMIKEZ YMHPEZIEZ
EAAHNIKA XPHMATIZTHPIA A.E. ZYM.EKKA®.AIAK. & KATAX. 45,600.000 4.65000000 212,040.00
MARFIN INVESTMENT GROUP A.E ZYMM. (KO) 364,909.000 0.19000000 69,332.71
ZYNOAO 281,372.71 1.80% 1.81%
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ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap METOXIKO

ZYMBAZEIZ REPOS ENI TITAQN (STOCK REPOS)
EONIKH STOCK REPOS ETESL14

METKA STOCK REPOS METKKSL14

OTE A.E. (KO) STOCK REPOS HTOSL14

EYAAMN STOCK REPOS EYDAPSL14

OrAIN STOCK REPOS OPAPSL14

FOLLI - FOLLIE STOCK REPOS HDFSL14
TPATEZA MNEIPAIQX STOCK REPOS TPEIRSL14
EUROBANK STOCK REPOS EUROBSL14
ZYNOAO

SYMBAZEIZ ENMANATOPAS (RA)
ALPHA BANK AESM. T'1A ENANATOPA (RA)

EONIKH TPAM.AESM. TIA (RA)

TITAN AET (KO) AESM. ENMANATOPAS (RA)

AEH A.E AESM A EMANATOPA (RA)

METKA A.E.(KO) AEIM. FIA (RA)

O.T.E A.E. AEZM. TA TYMB. EMANATOPAS (RA)
E.YAA. AE. (KO) AESM. TA RA

OMAM A.E. (KO) AEZM.MIA EMANATOPA (RA)

EXAE AEZM. A EMANATOPA (RA)

MOTOP OiA AE (KO) EMANATOPA (RA)

EAAAKTQP AE (KO) EMANATOPA (RA)
MYTIAHNAIOE AE AEZM. EMANATOPAS (RA)

FOLLI - FOLLIE A.E.B.T.E (RA)

TP. MEIPAIQS AEZM. FA EMANATOPA (RA)
TPAMEZA EUROBANK ERGASIAS A.E. AEXM. RA
MARFIN INVESTMENT GROUP A.E SYMM AEZM.(RA)
TEPNA ENEPTEIAKH A.B.E.T.E (KO) RA

$YNOAO

Tepdyia

112,398.000
10,000.000
82,000.000
10,000.000
92,000.000

9,162.000

307,300.000

3,600,000.000

26,000.000
8,700.000
300.000
600.000
200.000
1,400.000
4,500.000
1,300.000
400.000
400.000
900.000
600.000
300.000
11,600.000
47,400.000
3,000.000
200.000

ZYNOAO ZE KINHTEZ AZIEZ EZQTEPIKOY EIZHITMENEZ ZE OPTANQMENH AFOPA

B. EEQTEPIKOY
METOXEZ

AOHNAZ ZE EUR
VIOHALCO SA
COCA COLA HBC AG
ZYNOAO

ZYMBAZEIZ REPOS ENI TITAQN (STOCK REPOS)
BIOXAAKO A.E. (KA) STOCK REPOS VIOXSL14
COCA COLA HBC AG STOCK REPOS EEESL14
ZYNOAO

ZYMBAZEIZ ENANAIOPAZ (RA)
BIOXAAKO AEZM. T'lA ENMANATOPA (RA)
COCACOLA AE>M. EMANATOPA (RA)
ZYNOAO

11,881.000
100,099.000

14,000.000
45,600.000

3,400.000
1,400.000

ZYNOAO ZE KINHTEZ AZIEZ EZQTEPIKOY EIZHITMENEZ ZE OPTANQMENH AIFOPA

FENIKO ZYNOAO KINHTQN AZIQN EIZHFTMENQN ZE OPFTANQMENH ArOPA

FENIKO ZYNOAO XPEOIPA®QN

Il. ANAITHZEIZ

AOTAPIAZMOZ MNEPIOQPION AZPAAIZHE (MARGINS)
MEPIZMATA EIZNMPAKTEA METOXQN EXQTEPIKOY
EAAHNIKO AHMOZIO NAPAKPATHMENOI ®OPOI
ZYNOAO AMAITHZEQN

lll. XPHMATIKA AIAGEZIMA
KATAGEZEIX EZQTEPIKOY
ZYNOAO XPHMATIKQN AIAGEZIMQN

IV. METABATIKOI AOIAPIAZMOI ENEPTHTIKOY
- Noitroi dedouAeupévol TOKOI
ZYNOAO

ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

AOIrAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

AMNAITHZEIZ ATO AMOOTEPOBAPEIZZYMBAZEIZ
2YMBAZEIZ REPOS EMNI TITAQN ZE EUR (STOCK REPOS)
2YMBAZEIZ EMANATOPAX (RA)

ZYNOAO

Tpéxouoa
Tyl Movadog
oe EUR

1.47000000
8.45000000
9.10000000
6.25000000
8.90000000
26.40000000
0.91000000
0.18700000

0.46800000
1.47000000
19.17000000
5.40000000
8.45000000
9.10000000
6.25000000
8.90000000
4.65000000
6.50000000
2.13000000
4.64000000
26.40000000
0.91000000
0.18700000
0.19000000
1.88000000

1.86000000
15.68000000

1.86000000
15.68000000

1.86000000
15.68000000

Tpéxouoa
Agia
oge EUR

165,225.06
84,500.00
746,200.00
62,500.00
818,800.00
241,876.80
279,643.00
673,200.00
3,071,944.86

12,168.00
12,789.00
5,751.00
3,240.00
1,690.00
12,740.00
28,125.00
11,570.00
1,860.00
2,600.00
1,917.00
2,784.00
7,920.00
10,556.00
8,863.80
570.00
376.00
125,519.80

13,086,072.14

22,098.66
1,569,552.32
1,591,650.98

26,040.00
715,008.00
741,048.00

6,324.00
21,952.00
28,276.00

2.360,974.98
15447,047.12
15447,047.12

2,080.99
24,834.93
47,491.25
74,407.17

70,315.86
70,315.86

-
gy
~
(=]
N

N
2
~N
(2]
b

4,282,460.00
112,600.00
4.395,060.00

AiGpBpwan
Emi ZuvéAou
EvepynTikou %

19.70%

0.81%

83.93%

10.21%

4.75%

0.18%
15.14%
99.07%

99.07%

0.48%

0.45%

0.00%

100.00%

AiGpBpwan
Emi KaBapou
EvepynTikou %

19.73%

0.81%

84.04%

10.22%

4.76%

0.18%
15.16%
99.20%

99.20%
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ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap METOXIKO

MAGHTIKO
I MIZTQTEZ AIAGOPOI 8,839.94
1. YNOXPEQZEIS ANO ®OPOYE-TEAH 11,035.94
. KEGAAAIO 56,564,581.16
IV. AIAGOPES ANOTIMHEEQS ENENAYZEQN (34,701,453)
V. AMOTEAEZMATAMEPIOAOY 01/07/2014-31/12/2014 (Znpieg) (6.291,057)
$YNOAO MAGHTIKOY 15,591,947.79

AOIAPIAZMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI
YMNOXPEQZEIZ ANO AMOOTEPOBAPEIZZYMBAZEIZ

SYMBAZEIZ REPOS EMI TITAQN ZE EUR (STOCK REPOS) 4,282,460.00
SYMBAZEIZ EMANATOPAS (RA) 112,600.00
ZYNOAO 4.395,060.00

NPAZEIZ ZE NAPATQrAXPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
ANOIKTEZ OEZEIZ THN 31/12/2014

EIAOZ OEZH ApI1Bu6g Atia Ktnoewg Tpéxouoa Agia MocooTd
ZYMBAZEIZ REPOS ENI TITAQN (STOCK REPOS) ZupBoAaiwy og EUR og EUR Emi K.E. %
EUROBANK STOCK REPOS EUROBSL14 LONG 3,600,000.000 1,469,266.85 673,200.00
TPATMEZA MNEIPAIQZ STOCK REPOS TPEIRSL14 LONG 307,300.000 495,020.32 279,643.00
FOLLI - FOLLIE STOCK REPOS HDFSL14 LONG 9,162.000 82,428.39 241,876.80
OlAIM STOCK REPOS OPAPSL14 LONG 92,000.000 1,988,654.89 818,800.00
EYAAMN STOCK REPOS EYDAPSL14 LONG 10,000.000 65,816.69 62,500.00
OTE A.E. (KO) STOCK REPOS HTOSL14 LONG 82,000.000 1,434,430.81 746,200.00
METKA STOCK REPOS METKKSL14 LONG 10,000.000 60,187.31 84,500.00
EONIKH STOCK REPOS ETESL14 LONG 112,398.000 1,055,819.90 165,225.06
BIOXAAKO A.E. (KA) STOCK REPOS VIOXSL14 LONG 14,000.000 65,427.55 26,040.00
COCA COLA HBC AG STOCK REPOS EEESL14 LONG 45,600.000 938,236.27 715,008.00
ZYNOAO 7,655,288.98 3,812,992.86
ZYMBAZEIZ EMANAIOPAZ (STOCK LENDING)

HTORA14 LONG 1,400.000 24,476.03 12,740.00
EXAERA14 LONG 400.000 1,455.32 1,860.00
EUROBRA14 LONG 47,400.000 19,335.50 8,863.80
MIGRA14 LONG 3,000.000 4,697.32 570.00
MYTILRA14 LONG 600.000 4,513.64 2,784.00
VIORA 14 LONG 3,400.000 15,889.55 6,324.00
ALPHARA14 LONG 26,000.000 42,717.61 12,168.00
TPEIRRA14 LONG 11,600.000 18,967.40 10,556.00
PPCRA14 LONG 600.000 13,311.89 3,240.00
EYDAPRA14 LONG 4,500.000 29,617.52 28,125.00
OPAPRA14 LONG 1,300.000 28,072.54 11,570.00
ELLAKTORBRA 14 LONG 900.000 6,094.97 1,917.00
FFGRPBRA14 LONG 300.000 4,139.40 7,920.00
TENERRA14 LONG 200.000 514.82 376.00
EEERA 14 LONG 1,400.000 28,801.33 21,952.00
TITKRA 14 LONG 300.000 7,691.04 5,751.00
MOHRA14 LONG 400.000 4,127.84 2,600.00
ETERA 14 LONG 8,700.000 86,733.31 12,789.00
METKKRA 14 LONG 200.000 1,203.74 1,690.00
ZYNOAO 342,360.77 153,795.80
FENIKO ZYNOAO NAPAIQrQN 3.966,788.66 25.47%

AMNOTEAEZMATAANO NPAZEIZ ZE N.X.N. 01/07/2014-31/12/2014

KEPAH AMO MNPAZEIZ ZE M.X.IN. 36,741.76
KAOGAPO AMNOTEAEZMA (KEPAH) 36,741.76
ZHMEIQZEIZ:

1. H ammoTigynon Twv PETOXWYV ETAIPEIV ECWTEPIKOU Kal EEWTEPIKOU EI0NYUEVWV O€ EVEPYO ayopd, £yive aTnV eUAoyn agia Toug BAOEI TWV TIHWV KAEICIUATOG TNG
31/12/2014.

2. H amroTigynon Twv PETOXWYV ETAIPEIV ECWTEPIKOU Kal EEWTEPIKOU TTOU XpnoiyoTroidnkav yia Tnv olvayn oupBdocwv STOCK REPOS/STOCK LENDING
(Trapdywya XpnUATOOIKOVOUIKG péoa), éyIve 0TV eUAoYN agia Toug BAoE! Twv TIHWY KAgIoipaTog TG 31/12/2014. H agia Toug avépxeTtal o EUR 3.812.992,86 yia
Ta STOCK REPOS kai og EUR 153.795,80 yia Ta STOCK LENDING. O1 TéKoI TTou Trpoékuyav atro Tig cuvaAAayég daveiopou, KataxwprRbnkav ota €00da Tng
TepI6dou 01/07/2014 ewg 31/12/2014.

3. O1 dedouleupévol TOKOI TwV KOTABEoEWY OWEWS £wg Kal TNV 31/12/2014, repihayfdvovTal ota é00da Tng Trepiddou 1/7/2014-31/12/2014.

4. Ztnv didpkeia TnG TrepI6dou 01/07/2014 ewg 31/12/2014 n eTaipeia dlayeIpioews CUPMETEIXE OTIG MevIKEG ZUVEAEUTEIG TWV TTEPIOCOTEPWYV OTTO TIG EKDOTPIEG
ETAIPEIEG TWV HETOXWV TOU XapTopuAakiou Tou A/K Kal GOKNOE Ta SIKAIWPATA YHPOU.

5. Z1a amoTteAéopara TnG TePIddou 01/07/2014 ¢wg 31/12/2014 cuptrepihaufdveral {nuia EUR 6.384.851,44 1rou TTPOKUTITEl OTTO TNV £TTAVASIATIPAYUATEUCT OTNV
KUpia ayopd Tou X.A. Twv VEwv PeToXwv Tng Tpamedag <TPAMEZA KYMNPOY AHMOZIA ETAIPIA AIMITEA>, o€ CUVEXEID TWV GXETIKWY ATTOPACEWY TWV
Xpnuatiotnpiwv kai Emtpommwv Kepahaiayopdg EAAGSag kai Kutrpou.

6. Aev €xouv eTTEVOUBEI 1IB1aITEPA TNUAVTIKG TTOOOCTA Tou KaBapou EvepynTikoU o€ opiAoug ETAIPEIWY TUPPWVA PE TIG DIaTAgEIG TNG TTap. 8 Tou dpBpou 61 Tou N.
4099/2012.

7. To ApoiBaio KepdAaio akohouBwvTtag Tig diatdgeig Tng KavoviaTikAg Mpagng Tng EATE pe A.M 5567/87/8 louviou 2010 kartnyoploTroinoe 1o gUvoAo Tng agiag Twv
XPNHUATOOIKOVOUIKWV GTOIXEIWY TOU EVEPYNTIKOU WG EEAG:

Karnyopia 1 Karnyopia 2 Karnyopia 3 ZUvoAo
MeToxég 15,447,047.12 - - 15,447,047.12
Xpnuatikd AlaBéaipa 70,315.86 - - 70,315.86
Amraitriosig 74,407.17 - - 74,407.17
ZUvolo 15,591,770.15 - - 15,591,770.15

Katnyopia 1: Ztnv katnyopia auTr TTepIAAPBAvovTal Ta XPNHOATOOIKOVOUIKA OTOIXEIQ TTOU ETTIMETPRONKAV BACEI SNUOCIEUPEVWV TIHWV.

Karnyopia 2: Ztnv Katnyopia auth TrEpIAAUBAVOVTAI TO XPNHOATOOIKOVOUIKG OTOIXEIA TTOU ETTIMETPABNKAV BACEI TEXVIKWYV ETTIMETPNONG PE XPHON SEOPEVWY TTOU
£XOUV TTOPATNPIOIPEG TIUEG OTNV ayopd.

Karnyopia 3: ZTnv Katnyopia auth TrepIAAUBAVOVTAl TO XPNHATOOIKOVOUIKG OTOIXEIQ TTOU ETTIMETPABNKAV BACEI TEXVIKWYV ETTIPETPNONG PE XPHON Sedopévwy TTou Sev
£XOUV TTOPATNPIOIPEG TIUEG OTNV ayopd.
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ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap METOXIKO

2. METABOAH ZTHN ZYNOEZH XAPTO®YAAKIOY KATA THN AIAPKEIA THZ NEPIOAOY 01/07/2014 - 31/12/2014

30/06/2014 31/12/2014 MoooaT16 %
KivnTég Agieg e0wTEPIKOU EIONYUEVEG OE OPYAVWHEVN ayopd 15,655,173.45 9,888,607.48 -36.83%
Kivntég Agieg eEwTePIKOU €I0NYPEVEG OE OPYAVWHEVN ayopd 1,105,967.44 1,591,650.98 43.91%
Stock Repos PETOXWV E0WTEPIKOU EICNYUEVWY T€ Opyavwpuévn ayopd 4,478,214.00 3,071,944.86 -31.40%
Stock Repos peToxwv eEWTEPIKOU EI0NYUEVWV OE OpyavwHEVn ayopd 1,498,226.00 741,048.00 -50.54%
ZupBdaoeig eavayopdgs (RA) eTTi HETOXWYV ECWTEPIKOU EIGNYHEVWY OE OPYAVWHEVN ayopd 42,760.00 125,519.80 193.54%
ZupBdaoeig emavayopds (RA) eTTi HETOXWYV EEWTEPIKOU EICNYUEVWY O€ Opyavwpévn ayopd 0.00 28,276.00 100.00%
ZYNOAO 22,780,340.89 15,447,047.12 -32.19%

3. KATAZTAZHEIZPOQN-EKPOQN MEPIAIQN MEPIOAQY 01/07/2014 - 31/12/2014

|. KEGAAAIAMEPIAIOYXQN Mepidia Atia Eupw

ApiBu6g Mepidiwv og kukhogpopia Tnv 30/06/2014 5,848,618.000 64,728,131.62
MAéov: MwAnoeig Mepidiwv atéd 01/07/2014 €wg 31/12/2014 0.000 0.00
Meiov: E€ayopég Mepidiwv até 01/07/2014 ¢wg 31/12/2014 (0.000) (0.000)
Meiov: AmroteAéopata Mpony. Xpriong KepaAaiotroinBévta (0.000) (8,163,550.460)
Mepidia o€ kukAogopia Tnv 31/12/2014 5,848,618.000 56,564,581.16

4. ANATIMHZH / YNIOTIMHZH ENENAYZEQN THN 31/12/2014

ANATIMHZHYNOTIMHZH ENENAYZEQN NEPIOAOY

Agia KTAoEWG PETOoXWY TV 31/12/2014 42,150,849.93
Tpéxouoa agia yetoxwv tnv 31/12/2014 11,480,258.46
Ymotiunon Emevduoewyv etri MeToxwv (30,670,591.47)
Agia KTACEWG TTApayWYwWV XPNUOTOOIKOVOUIKWY TTPoIdVTwyY Tnv 31/12/2014 7,997,649.75
Tpéxouoa agia TTapaywywy XPnUOTOOIKOVOUIKWY TTpoIdvTwy Tnv 31/12/2014 3,966,788.66
Ymotiunon Emevduoewyv emri MNapaywywv Xpnuartooikovouikwy Mpoiéviwv 4,030,861.09
ZYNOAO YNMOTIMHZIHZ ENMENAYZEQN (34,701,452.56)

5. ANOTEAEZMATANEPIOAQY 01/07/2014 - 31/12/2014

A.MPOZOAOI

- Tékol 184.07
- ‘Ecoda pepiopdtwy 90,494.30
Zovolo 90,678.37
B. AIOTEAEZMATAKE®AAAIOY

- Képdn amé ayopatrwAnaieg xpeoypdewv 136,005.55
- Znuieg atmé ayopatrwAnaieg Xpeoypapwy (6,498,103.830)
Z0volo (6,362,098.280)
. NIPAZEIZ ZE NAPAIQrA

- Képdn 36,741.76
Zovolo 36,741.76
A. EZOAA KAl EZOAA NMPOHITOYMENQN XPHZEQN

- ‘Ecoda rponyoupévwy XpRoewv 8.38
- ‘E§oda Trponyoupévwy Xprioewv (1.34)
Zovolo 7.04
ZYNOAO (A+B+r+A) (6,234,671.11)

MAEON: 'E¢oda

- ApoiBn eTaipiag dlaxeipioewg (27,464.31)
- ApoiBn kai TTpounBeieg Bepato@UAaka (9,987.02)
- ApoiBn eAEyXOU OPKWTWY EAEYKTWV AOYIOTWV (822.66)
- 'E€oda ayopaTrwAnaiag Xpeoypa@wy Kal TTapaywywyv (5,784.29)
- ®6pog €1I000APATOG TTPOCOIWV (11,035.94)
- TMpopnBeieg kal Aoimrd £5oda (401.92)
- Noitroi opoI-TéAN (889.44)
Zuvoho (56,385.58)
KAOAPA AMOTEAEZMATANEPIOAOY (ZHMIEE) (6,291,056.69)

6. MEPIAIA / AZIA MEPIAIOY THN 31/12/2014

KaBap6 EvepynTiké Tnv 31/12/2014 15,572,071.91
Ap10u66 Mep1Siwv o€ kukAogopia Tnv 31/12/2014 5,848,618.000
KaBapn TipR Mepidiou Tnv 31/12/2014 2.6625
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7. ZYTKPITIKOZ NMINAKAZ EZEAMHNIAIQN MEPIOAQN TPIQN (3) TEAEYTAIQN ETQN

31/12/2012 31/12/2013 31/12/2014
TuvoAiki Agia KaBapou EvepynTikou 17,760,997.73 22,442,354.57 15,572,071.91
KaBapn Tipn pepidiou 3.0911 3.8372 2.6625

8. IXEZH AIAKYMANZEQZ - AlTOAOZEQZ 01/07/2014-31/12/2014

2.54%

9. TYNIKH ANOKAIZH AIA®OPAZ ANOAOZHZ A.K. ME ANMOAOZH AEIKTH FTSE-25 X.A. Large Cap (01/01/2014-31/12/2014)

0.62%

10. MEZOZ OPOZ AIAQOPAZ ANMOAOZHZ A K. ME ANOAOZH FTSE-25 X.A. Large Cap (01/01/2014-31/12/2014)

0.02%

A6nivai 25 ®eBpouapiou 2015

O OtgpaToPUAAKAg H Etaipegia Alaxeipiocewg
ALPHA BANK ALPHA ASSET MANAGEMENT A[E.AAK.
A.N. ZMANOZ K.K. BOAIKAZ

AN. APOTZIAOY E.®. KONTOY-KONTOIIANNH

Ol 0.Z.E.K.A. AEN EXOYN EITYHMENH AMNOAOZ=H KAI Ol MPOHTOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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"Ex0gon EAEyyov AveEdptnrov OpkoTov Eleykti)

Ipog ™ Awoixknon g AADPA ASSET MANAGEMENT ANQNYMH ETAIPIA AIAXEIPIXEQX
AMOIBAIQN KEDAAAIQN vyio Aoyoplacud tov peptdtovymv tov Apoipaiov Kepoiaiov
«ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap METOXIKO»

"Ex0gon EAéyyov eni g E€apnviaiog ExOgong Avayeipiong Aporpaiov Keparaiov

EXéyEape v avotépo EEaunviaio Exfeon Alayeipiong tov Apoaiov Keparaiov (1 ExBeon
Awyeiprong) «ALPHA ETF FTSE Athex Large Cap METOXIKO», tng nepiodov and 1 Ioviiov
¢w¢ 31 Aexepfpiov 2014, mov kataptiotnke and T droyepllopevn v meplovsio tov «44PA
ASSET MANAGEMENT ANQNYMH ETAIPIA AIAXEIPISEQY AMOIBAIQN KE®AAAIQN»
epe&nc «Awyelpiotpro Etonpeion kot ameucoviletl tnv meplovciokn KatdoToon, To
OTOTEAECLLATA TEPLOSOV KOl TIG EMEENYNUATIKES oNUEIOOELS Tov ApoiPaiov Kepaiaiov.

EvBOvn ¢ Awoiknong tg Awyepiotplag Etapeiog yio tnv ‘ExBeon Awayeipiong

H Awoiknon g Awyeipiotprog Etaipeiag éxet v u0bvn yio v koatdption g E&aunviaiog
"ExBeonc Awyeipiong tov Apoipaiov Kepaiaiov ooupovo pe tig dtatdéelc tov N. 4099/2012
«Opyoviopol CLALOYIKOV EMEVIVOEMV 08 KIVNTEG a&ieg Kol avAdVUES eTapEiec dtayeipiong
apoPaiov kepaiaiovy, oe cuvovacud pe v All 5567/87/8.6.2010 Andépaons tov Ymovpyol
Owovopkdv, pe v omoia ekdodnike n v’ apBudév 6/2009 Kavoviotikn [paén g E.A.T.E.
KoL Y10, EKEIVEC TIG E0MTEPIKES dIKAEIdEG TOL 1) Aloiknon g Awayepiotplog Etaipeiog kabopilet
¢ omapaitnteg, dote va kabiotatol duvar 1 kataption ExOeonc Awyeipiong amorloyuévng
oamd ovoumon avakpifela, Tov oeeiletal eite og amdtn gite o€ Adboc.

EvBOvn tov Eleyx

H &1 pog evbovn givar va ekppdoovpie yvoun et avtg g Exbeong Alayeipiong, pe paon
ToVv éAeyy0 poc. Atevepynoape tov Edeyyd pog coppova pe to Atebvn Ipotoma g
EXeyxtung. To [IpodTumo, antd amaitody vo GUUUOPPOVOLIGTE UE KAVOVEG 0E0VTOAOYING,
KaBmg Kot va oyedtalovue Kot va S1evepyolE TOV EAEYYO LE OKOTO TNV OmOKTNGT €OA0YNG
dtuopaiiong yio to €av 1 'ExBeon Awoyeipiong ivor amodhaypévn omd ovciddn avokpipeia.

O éAeyyog mepthapPdvel T SlEVEPYELD SLAOIKOGIDY Y10 TNV OTOKTIOT| EAEYKTIKGOV TEKUN POV,
GYETIKA LE T TOGA Kol TIC YvooTtonomoelg oty Exfeon Awyeipiong. Ot emideydpeveg
dwdkaciec Pacilovtarl oty kpion Tov eAeykT TEPAAUPAVOUEVNS TNG EKTIUNOTG TOV KIvODVOL
o0vG1Mo0LE avakpifetag g Exbeong Alayeipiong, mov opeidetal eite og amdrn gite o AdOog.
Koatd ) dievépyela autdv TV EKTIUNCEDV KIVODVOV, 0 EAEYKTNG €EETALEL TIG E0MTEPIKES
ducheideg g Awayepiotprog Etaupeiog mov oyetiCovton pe tnv katdption Kot e0A0YN
napovciaon ¢ ExOeong Awyeipiong, e oKomo T0 GYESIAGLO EAEYKTIKAOV O100IKUCIOV
KATOAANA®V Y10l TIG TEPIOTAGELG, OAAG O)L LLE GKOTO TNV EKPPUGCT] YVOUNG ETL TNG
OTOTELECUATIKOTNTOG TOV EGMTEPIKMOV OKAEId®V TN Alayelpiotprag Etaipeiag. O éheyyog
mepAapPavel eniong tnv a&loAdyNoN TG KOTOAANAOGTNTOC TOV AOYIGTIKMY TOATIKOV TOV
YPNO OO BN KAV KOl TOL EDAOYOV TMV AOYIOTIKAOV EKTIUNGEMY TOL £yvay amd T Atoiknon,
KaOdg kot aEoAdyN o TG GLVOAIKNG Tapovaiaong tng ExBeong Awayeipiong.

KPMG Opkaroi Ekeyktég AE, EXdnviki) Avdvopn Etaipeio kot péhog tov
Siktoov avelapmtov etapeiov-pekdv g KPMG cuvdedepévov pe mv
KPMG International Cooperative ("‘KPMG International®), evog
EABetikod vopkod mpoc@rov.



ITiotebovpe OTL TO EAEYKTIKE TEKUNPLOL TTOL £YOVE GLYKEVIPADGEL EIVOL ETOPKT| KO KOATAAANAQL
v N Bepermon g EAEYKTIKNG HOG YVOUNG.
I'voun

Kotd ™ yvoun pog, n avotépo ‘Exbeon Awyeiptong, Tg meptodov amd 1 TovAiov péypt

31 Aexepfpiov 2014, éxel kotaptiotel amd Kdbe 0VGLOON ATOYT GOUPOVO, LUE TIC OLUTAEELS TOV
N. 4099/2012 ko1 meptapfavet Tig TANpoeopieg mov mpoPAémovtal amd To apdpo 77 Tov VOO
ovTo0, Ommg e€educevovtar amd v All 5567/87/8.6.2010 Antdépaong tov Ynovpyoo
Owovopk@v, pe v omoia ekdodnike n v’ apOuov 6/2009 Kavovietikn [paén e E.AT.E..

Abnva, 26 OePpovapiov 2015
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